
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

車両管理業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

車両管理業務（その２） 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

庁舎清掃 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ソーケン
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市三木町中ノ丁１５番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

廃棄物処理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 有限会社平安堂商事
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市西浜１６６０ ４７３

51.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H28.4.1 一般競争入札 465,089 216,000 46.4% 単価契約

H28.4.1 一般競争入札 480,269

H28.4.1 一般競争入札 2,469,585 1,271,808

45.0% 単価契約216,000

H28.4.1 一般競争入札 6,246,445 3,186,000 51.0% 単価契約
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市西浜１６６０－４７３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

港湾業務艇「はやたま」運航 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

貨客自動車賃貸借 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 ニッポンレンタカー関西株式会社

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 京都市南区東九条室町６４番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港港湾業務艇用船 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

99.9%

般 争 札

H28.4.1 一般競争入札

907,200 905,904H28.4.1 一般競争入札

H28.6.3 一般競争入札

, , , , 単価 約

99.3% 単価契約64,709 64,260

91.3% 単価契約71,010 64,800



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

庁舎等機械警備 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 綜合警備保障株式会社 和歌山支社

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市東鍛冶屋町４９番地の２

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

紀伊水道沖海洋短波レーダ点検業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 長野日本無線株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 東京都中野区中野4丁目10番1号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

マルチビーム音響測深機用収録・解析システム購入 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社海洋先端技術研究所

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 東京都中野区本町2丁目29番12号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

船舶係船用ロープ購入 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 戎丸商事株式会社

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市築港1丁目1番地

5,000,400

1,371,600 84.6%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H28.6.15

H28.12.22 一般競争入札 1,621,656

2,154,600

H29.1.31 一般競争入札 5,901,785

一般競争入札 3,309,660 65.1%

84.7%

H29.1.31 一般競争入札 2,071,440 1,976,400 95.4%
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市築港1丁目1番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港屋外設備点検業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 エム・エムブリッジ株式会社

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 広島県広島市西区観音新町1丁目20番24号

１式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

97.7%

般 争 札 , , , ,

H29.2.2 一般競争入札 3,261,693 3,186,000


